
广西鲤鱼江大冲塘治理工程监理

中标候选人公示

一、项目名称：广西鲤鱼江大冲塘治理工程监理

二、项目编号：GBZB2020-GG-001G

三、招标方式：公开招标

四、评标日期：2020 年 3 月 12 日

五、公示发布日期：2020 年 3 月 13 日

六、公示结束日期：2020 年 3 月 18 日

七、评标结果：

第一中标候选人：贵州黔水工程监理有限责任公司

资质等级：水利工程施工监理甲级、水土保持工程施工监理甲级

投标报价：953525.00 元

总监理工程师：张泽良

监理人员：孟华、吴从涛、黄利

获得的奖项：

1.2015-2016 年度中国水利优质工程（大禹）奖；

2. 二〇一五年度贵州省“黄果树杯”优质施工工程奖；

3. 中国水利工程协会颁发的企业信用等级证书 AAA 级别。

获得的业绩：

1.思南县过水湾水库工程。

监理服务期：合同签订之日起至竣工验收止，外加保修延长期一年的建设监理服务。

评审总得分：84.2 分

第二中标候选人：广东粤源工程咨询有限公司

资质等级：水利工程施工监理甲级、水土保持工程施工监理乙级、水利工程建设环境保

护监理

投标报价：1015200.00 元

总监理工程师：李威



监理人员：魏留建、张维基、周文平、何庆

获得的奖项：

1. 2017-2018 年中国水利优质工程（大禹）奖；

2. 2018 年度广东优质水利工程奖二等奖；

3. 中国水利工程协会颁发的企业信用等级证书 AAA 级别。

获得的业绩：

1. 清远市清新区 2015 年度中小河治理工程炳水河、滨江河龙颈段、白湾河及大和坑工

程施工监理服务项目（第一标段）；

2. 揭阳市北河桥闸重建工程施工监理。

监理服务期：合同签订之日起至竣工验收止，外加保修延长期一年的建设监理服务。

评审总得分：81.9 分

第三中标候选人：河南明珠工程管理有限公司

资质等级：水利工程施工监理甲级、水土保持工程施工监理甲级、机电及金属结构设备

制造监理甲级、水利工程建设环境保护监理

投标报价：1104400.00 元

总监理工程师：黄文威

监理人员：张宏伟、贺志强、张永强。

获得的奖项：无

获得的业绩：

1.洛宁县洛河城区段治理工程施工监理。

监理服务期：合同签订之日起至竣工验收止，外加保修延长期一年的建设监理服务。

评审总得分：54.3 分

八、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对以上三个中标候选人的评标结果有异议的，投标人或其他利害关系人必

须在 2020 年 3 月 18 日前以书面形式向招标人提出质疑，招标人将在规定的时间内作出答复。

对不在规定时间内提出或不符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》及《工程建设项目

招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等 7 部委令第 11 号）规定的质疑，对不在公示期

间提出或不符合规定的质疑，招标人有权不予受理。



质疑受理部门：贵港市城区防洪管理处 联系电话：0775-4218595

九、联系事项：

招标人：贵港市城区防洪管理处

地 址：贵港市港北区金田路水利大厦 14 楼

邮 编：537100

联系人：赵工

电 话：0775-4218595

招标代理机构：广西桂宝工程监理咨询有限公司

地 址：贵港市联邦国际第 2幢 30 层 3001-3005 号

联系人：黄工

电 话：0775-4556902

传 真：0775-4266900

电子信箱：gxguibao@163.com

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185092


